УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
22 августа 2019 года                   г. Благодарный                                          № 419
Об утверждении графика, мест
проведения, времени начала
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
На основании п. 35 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской  Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, в целях  организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1 График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа Ставропольского края в 2019-2020 учебном году.
1.2 Места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа Ставропольского края в 2019-2020 учебном году.

2. Утвердить время начала школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского городского округа Ставропольского края в 2019-2020 учебном году – 13 часов,  21 сентября, 28 сентября, 5 октября и 12 октября – 10 часов.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной политики администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Пожарову Е.В.

Начальник управления образования

и молодежной политики
администрации Благодарненского
городского округа
Ставропольского края                                                                     А.Я.Сурмилова
Приказ подготовил:

Методист ИМО

МУ «БЦООО»                                                                        М.В.Ливер

Приказ визирует:

Юрисконсульт организационно-правового отдела

МУ «БЦООО»                                                                        Э.Р. Аллахвердян

	Приложение  1 к приказу

_____ _______

Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Благодарненском муниципальном районе

                                                     в 2019/2020 учебном году_________________________________

	Муниципальный район/

городской округ
	Сентябрь 2019 года/ Предметы

	20
	21
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	30

	Благодарненский городской округ
	Русский язык
	Математика
	Астрономия
	Искусство МХК
	Английский язык
	География
	Немецкий язык
	Физ. культура
	Биология

	Муниципальный район/

городской округ
	Октябрь 2019 года/ Предметы

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10

	Благодарненский городской округ
	История
	Литература
	Химия
	Французский язык
	Технология
	Экология
	Общество
	Физика
	ОБЖ

	Муниципальный район/

городской округ
	Октябрь 2019 года/ Предметы

	11

12
	14

	Благодарненский городской округ
	Право
	Информатика и ИКТ
	Экономика

Начальник управления образования

и молодежной политики администрации

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                                                  А.Я.Сурмилова

	                                                                                                                   Приложение 2 к приказу

Места проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Благодарненского
городского округа Ставропольского края
в 2019-2020 учебном году

	№ п/п
	Наименование ОО
	Место проведения  Олимпиады (адрес)

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 1»
	356420, Ставропольский край, г. Благодарный, ул.Советская,396

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	356410, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Александрия ул. Пролетарская, 115

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 3»
	356418, Ставропольский край, Благодарненский район, п. Ставропольский пл. Юности, 2

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	356404, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Сотниковское ул. Красная, 162

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	356402, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Спасское ул. Красная, 178

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 6»
	356420, Ставропольский край, г. Благодарный ул. Советская, 227

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 7»
	356413, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Каменная Балка, ул. Школьная, 13

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 8»
	356407, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Елизаветинское ул. Ленина, 139

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 9»
	356420, Ставропольский край, г. Благодарный ул. Ленина, 251

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10»
	356401, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Бурлацкое ул. Пролетарская, 120

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 11»
	356414, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Алексеевское ул. Ленина, 140

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 12»
	356412, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Красные Ключи, ул.  Школьная, 18

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 13»
	356415, Ставропольский край, Благодарненский район, с. Мирное, ул. Пролетарская, 21а

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 14»
	356405, Ставропольский край, Благодарненский район, а. Эдельбай, ул. Манкаева, 70

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 15»
	356420, Ставропольский край, г.Благодарный, пл.Строителей, 2

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16»
	356411, Ставропольский край, Благодарненский район, с.Шишкино ул.Дьякова, 128